
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 03.04.2018 17:11 - Strana 1

XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2018 - 13:22 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:03.76 Branka VRANJEŠ 22ABL Beograd (SRB) 2014
Nezvanični BiH E:-10 2:28.40 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 2:17.91 Sara KREMENOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 14 2:09.63 Branka VRANJEŠ 22ABL Koper (SLO) 2011
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:04.20 Nejla KARIĆ BIH Sofia (BUL) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:03.35  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:07.67

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Nejla KARIĆ 17 GKVS SA, SA 2:08.79 675 S
100m: 1:02.27 1:02.27 200m: 2:08.79 1:06.52

2. Vanja MURTIN 19 Vojvodina, NS 2:11.05 640 S
100m: 1:03.76 1:03.76 200m: 2:11.05 1:07.29

3. Jovana TERZIĆ 19 Jadran, HN 2:14.95 586 S
100m: 1:05.47 1:05.47 200m: 2:14.95 1:09.48

4. Mina MASTILOVIĆ 27 Spartak Pr. SU 2:16.15 571 S
100m: 1:05.66 1:05.66 200m: 2:16.15 1:10.49

5. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 2:17.09 559 O
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:17.09 1:11.36

6. Iman FELAH 16 Sharks, SA 2:20.38 521 O
100m: 1:08.23 1:08.23 200m: 2:20.38 1:12.15

7. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 2:20.95 515 O
100m: 1:08.74 1:08.74 200m: 2:20.95 1:12.21

8. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 2:21.76 506 O
100m: 1:08.69 1:08.69 200m: 2:21.76 1:13.07

9. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 2:22.04 503 O
100m: 1:09.19 1:09.19 200m: 2:22.04 1:12.85

10. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 2:22.84 494 P
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:22.84 1:13.48

11. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 2:22.88 494 K
100m: 1:09.49 1:09.49 200m: 2:22.88 1:13.39

12. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 2:26.81 455 O
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:26.81 1:17.02

13. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 2:29.52 431 K
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:29.52 1:16.62

14. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 2:29.88 428 K
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:29.88 1:17.72

15. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 2:31.20 417 K
100m: 1:14.25 1:14.25 200m: 2:31.20 1:16.95

16. Lana PUDAR 12 Orka, MO 2:33.06 402 P
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:33.06 1:20.01
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 2:36.58 375 K
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:36.58 1:21.43

18. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 2:36.78 374 K
100m: 1:15.65 1:15.65 200m: 2:36.78 1:21.13

19. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 2:37.54 368 K
100m: 1:16.45 1:16.45 200m: 2:37.54 1:21.09

20. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 2:45.24 319 K
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:45.24 1:26.48

21. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 2:45.74 316 P
100m: 1:20.45 1:20.45 200m: 2:45.74 1:25.29

22. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 2:46.96 309 MP
100m: 1:20.21 1:20.21 200m: 2:46.96 1:26.75

23. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 2:48.94 299 K
100m: 1:21.40 1:21.40 200m: 2:48.94 1:27.54

24. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 2:51.96 283 P
100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 2:51.96 1:25.91

25. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 2:53.33 276 K
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:53.33 1:30.56

26. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 2:53.73 275 MP
100m: 1:22.82 1:22.82 200m: 2:53.73 1:30.91

27. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 2:57.77 256 P
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:57.77 1:33.47

28. Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO 3:09.13 213 MP
100m: 1:33.97 1:33.97 200m: 3:09.13 1:35.16

29. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 3:12.35 202 P
100m: 1:33.63 1:33.63 200m: 3:12.35 1:38.72

30. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 3:26.95 162 P
100m: 1:41.91 1:41.91 200m: 3:26.95 1:45.04

31. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 3:35.57 143 P
100m: 1:41.66 1:41.66 200m: 3:35.57 1:53.91

DSQ Emina HRBAT 12 Bosna, SA P
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

B: 2002. / 2003.

1. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 2:17.09 559 O
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:17.09 1:11.36

2. Iman FELAH 16 Sharks, SA 2:20.38 521 O
100m: 1:08.23 1:08.23 200m: 2:20.38 1:12.15

3. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 2:20.95 515 O
100m: 1:08.74 1:08.74 200m: 2:20.95 1:12.21
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: 2002. / 2003.

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 2:21.76 506 O
100m: 1:08.69 1:08.69 200m: 2:21.76 1:13.07

5. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 2:22.04 503 O
100m: 1:09.19 1:09.19 200m: 2:22.04 1:12.85

6. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 2:26.81 455 O
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:26.81 1:17.02

C: 2004. / 2005.

1. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 2:22.88 494 K
100m: 1:09.49 1:09.49 200m: 2:22.88 1:13.39

2. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 2:29.52 431 K
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:29.52 1:16.62

3. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 2:29.88 428 K
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:29.88 1:17.72

4. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 2:31.20 417 K
100m: 1:14.25 1:14.25 200m: 2:31.20 1:16.95

5. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 2:36.58 375 K
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:36.58 1:21.43

6. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 2:36.78 374 K
100m: 1:15.65 1:15.65 200m: 2:36.78 1:21.13

7. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 2:37.54 368 K
100m: 1:16.45 1:16.45 200m: 2:37.54 1:21.09

8. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 2:45.24 319 K
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:45.24 1:26.48

9. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 2:48.94 299 K
100m: 1:21.40 1:21.40 200m: 2:48.94 1:27.54

10. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 2:53.33 276 K
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:53.33 1:30.56

D: 2006. / 2007.

1. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 2:22.84 494 P
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:22.84 1:13.48

2. Lana PUDAR 12 Orka, MO 2:33.06 402 P
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:33.06 1:20.01

3. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 2:45.74 316 P
100m: 1:20.45 1:20.45 200m: 2:45.74 1:25.29

4. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 2:51.96 283 P
100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 2:51.96 1:25.91

5. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 2:57.77 256 P
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:57.77 1:33.47
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 2006. / 2007.

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 3:12.35 202 P
100m: 1:33.63 1:33.63 200m: 3:12.35 1:38.72

7. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 3:26.95 162 P
100m: 1:41.91 1:41.91 200m: 3:26.95 1:45.04

8. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 3:35.57 143 P
100m: 1:41.66 1:41.66 200m: 3:35.57 1:53.91

DSQ Emina HRBAT 12 Bosna, SA P
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 2:46.96 309 MP
100m: 1:20.21 1:20.21 200m: 2:46.96 1:26.75

2. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 2:53.73 275 MP
100m: 1:22.82 1:22.82 200m: 2:53.73 1:30.91

3. Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO 3:09.13 213 MP
100m: 1:33.97 1:33.97 200m: 3:09.13 1:35.16
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